
Drzavno prvenstvo Slovenije 
SK Triglav, 02.03.2010 

Kranj HS109 K točka: 100 Točk za meter: 1.5 

NK Člani 
 
Mesto Priimek in ime  Klub  Letnik Skok  tek    Zaostanek
       točk  Mesto  Start  Čas  Mesto 
1. JELENKO Marjan SSK Velenje 91 118.0   2 0:28 26:44 4 00:00 
2. BERLOT Gašper  SSK Velenje 90 117.0   4 0:32 26:41 3 00:01 
3. DRINOVEC Matej NSK Tržič - Trifix 91 114.5   5 0:42 26:32 2 00:02 
4. ORANIČ Mitja  NSK Tržič - Trifix 86 108.8   8 1:05 26:10 1 00:03 
5. PLAZNIK Matic  SK Triglav 90 110.0   7 1:00 27:15 6 01:03 
6. KAMENIK Jože  SSK Šmartno  91   90.8 10 2:17 27:09 5 02:14 
7. ŠPAROVEC Matevž SK Triglav 87 113.2   6 0:48 32:06 7 05:42 
8. ISKRA Brane  SK Triglav 85 108.8   9 1:05 35:12 8 09:05 
9. VODAN Gašper  SK Triglav 91 125.2   1 0:00 37:14 9 10:02 
 ZUPAN Primož  SK Triglav 87 117.5   3 0:30 
 
Mesto Priimek in ime/Klub Dolžina    A    B    C    D    E DTočke Točke 
  1. VODAN Gašper  107.5 18.0 18.0 18.0 18.0 17.5 71.2 125.2  
  2. JELENKO Marjan 105.0 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 67.5 118.0 
  3. ZUPAN Primož  103.0 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 64.5 117.5 
  4. BERLOT Gašper  102.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 63.0 117.0 
  5. DRINOVEC Matej 101.0 18.0 18.0 17.5 17.5 17.5 61.5 114.5 
  6. ŠPAROVEC Matevž 100.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 60.7 113.2 
  7. PLAZNIK Matic    99.0 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 58.5 110.0 
  8. ORANIČ Mitja    98.5 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 57.8 108.8 
  8. ISKRA Brane    98.5 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 57.8 108.8 
10. KAMENIK Jože    89.5 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 44.3   90.8 
11. ZAPLOTNIK Rok   89.0 15.5 15.0 15.0 15.0 16.5 43.5   89.0 

 
NK Mladinci do 18 let 

 
Mesto Priimek in ime  Klub  Letnik Skok  tek    Zaostanek
       točk  Mesto  Start  Čas  Mesto 
1. ŠINKOVEC Nace SSK Alpina 92 104.3   2 01:19 26:43    1 00:00 
2. PIVK Leon  SK Triglav 92   94.5   5 01:58 27:39    2 01:35 
3. TURJAK Alen  SSK Mislinja 92 101.3   4 01:31 28:47    4 02:16 
4. KOŠIR Matic  SK Triglav 92   94.5   6 01:58 29:21    5 03:17 
5. MAVC Borut  SSK Mislinja 94   65.5 10 03:54 28:36    3 04:28 
6. ZAGOMILŠEK Žan SSK Mislinja 94   85.5   7 02:34 30:37    7 05:09 
7. OBLAK Luka  SSK Alpina 94   57.0 11 04:28 30:10    6 06:36 
8. HARTMAN Jan  SK Triglav 93 101.5   3 01:30 36:03    8 09:31 
9. DEŽMAN Nejc  SK Triglav 92 124.2   1 00:00 38:53    9 10:51 
  KRAPEŽ David  SSK Mislinja  93   76.0   8 03:12 

GROS Tilen  SK Triglav 92   76.0   8 03:12 
 
 
Mesto Priimek in ime/Klub Dolžina    A    B    C    D    E DTočke Točke 
  1. DEŽMAN Nejc  109.5 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 74.2 124.2 
  2. ŠINKOVEC Nace   95.5 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 53.3 104.3 
  3. HARTMAN Jan    94.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 51.0 101.5 
  4. TURJAK Alen    95.5 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 53.3 101.3 
  5. PIVK Leon    90.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 45.0   94.5 
  5. KOŠIR Matic    90.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 45.0   94.5 
  7. ZAGOMILŠEK Žan   85.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 37.5   85.5 
  8. KRAPEŽ David    81.0 15.0 15.0 14.5 14.5 15.0 31.5   76.0 
  8 GROS Tilen    80.0 15.0 15.0 15.0 16.0 16.0 30.0   76.0 
10. MAVC Borut    73.0 15.0 15.5 15.0 15.5 15.5 19.5   65.5 
11. OBLAK Luka    70.0 14.0 14.0 14.0 13.5 14.0 15.0   57.0 


